Заместителю директора по сбыту электроэнергии-

Руководителю департамента сбыта ТОО «Атырау Жарык»

Дошатову Т.С.

От____________________________

проживающего(ей) адресу______________________

контактный телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас внести изменения по количеству проживающих по адресу:

______________________________________,  лицевой счет №_________.

    К заявлению прилагаю:

1. Сведения о зарегистрированных лицах.

Дата______________       Подпись___________